
!_.řl'YJ2_ăí:ľ c :i i ClS LO

g ,s

Za

m' tzn 06"

?II LOUVA zajišténi WH kopírek
uzavřená mezi:

Š'I' H .1 .« [Iiäílltłllů :dam S. ľ. lo)

nhchndní společnost zapsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
m Ostravě :m1 C. íkł'äll!

4-, Chucholnuškova 9r wr! IÁIII Ostrava. 'UK-I !li 925, D (IKIYHŮIII 5:1: LTL“.

zastoupená jednatelem společnosti, Milošem Völklem, nr. straně jedné (dále jen poskytovatel)

mňňri______„.____řý_.._Měs_to_FLenš;átmmmăsărumwžý,ý„„

sídlem náměstí Mig 1, Frenštát PMĚĚŠ!!!

.55mmsvé_„ „ýýý„l§5:łě!šľl Bšmňwm

.łÉł_._ýý&97L„......ÍŽÁ524MĚEL„„...,...

bankůlní SEDÍELÍI4._Q_EEE"_ŠF§P- R- ý..Š-.!Žł.-..L„ý.łZELmąlQ199.* ý„

na straně druhé (dále Jen uživatel)

Společně
také (smluvní strany)

Předmět smlouvy

1. zařízenínájem kopírovací ho stroje

Tvp čísla kopírovacího Přístroje: ?JI Milk 60C31 digitální barevný kopírovací přístroj

včetně příslušenství

lh] 'H lm' digitální barevný kopírovací přístroj

včetně přislušenství

thiiłä iůłlí WI!” digitální barevný kopírovací přístroj

včetně příslušenství

SHARP \'A K1 II-'iľlí digitální barevný kopírovací přístroj

včetně příslušenství

!KHL 'X-'E Il digitální kopírovací přístroj

včetně příslušenství

"šřaíáíištěřm“_4“"”7W" "íñmíăñäšěiřúÁMw "

Základní měsiční servisní il [IIII iR; ::x 'Jill(paušál)

Smlouva ujednána n? dobu TE měsíců

Ujednání měsíčním počtu kopií jejich platbě

(paušál) zali rnuje Whotovení soooíěríaíxííýñ FIITI' barevných kopií.

Cena CB kopií nad limit je ujedná na m 0,22 Kč: HH:
zhotovenýcn

Cena jedné zhotovené Barevné
“PĚÁĚ ujednána ink 1,05 Ré .751 illäl

Poplatek m' instalaci E. zaškolení obsluhy: 1500,- RZ' ::E 'Jill nový stroj BP
Í-Í'I'H I

"SFrGuTžF/ä

Ve smlouvě ie zajištěn servis kopírovacího přístroje, včetně dodávek veškerého spotřebního materiál u

(toner, vývojka. OPC válec) kromě pa píru tak, aby bylo možné iei řádně užívat ve smyslu této

k ke kterému určen,smlouvy účelu, je

2. Poskytovatel přenecha'vá uživateli kopírovací stroj (dále jen „zařízení“) uvedený v čl.I/ 1 této

smlouvy k dočasnému užívání na dobu a za podmínek v této smlouvě uvedených.

3, se uživateli nové zařízení SHARP 6081 do 10
Poskytovatel zavazuje poskytnout kopírovací

pracovních dnů od podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran náhradou za stare' kopí rovací

zařízení MX2300.

II. Cena způsob její úhrady:

1. Uživatel kopírky :ze zavazuje platit poskytovateli základní poplatek uvedený v čl. I. této smlouvy

měsíčně ln základě faktur vystavovaných poskytovatelem.

2. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena nr. 14 kalendářních dnů ode dne jejich

prokazatelného doručení uživateli. Stejne' podmínky a' lhůta splatnosti platí při placení faktur u: jine'

SW?" CETăTGllM

'CZGAA NEW:

4 ajw



platby (smluvní pokuty, úroky u prodlení, náhrady škody apod.). Uživatel je oplávněn íaktun. do data

vrátit tato nebo ve faktuře některá z
splatnosti poskytovateli, pokud obsahuje nesprávně údaje chybí-li

uvedených ná ležitosti. Lhůta lsplatnosti pote' začíná běžet až od data doručení opravené faktury.

3. Kopie, které budou zhotoveny na všech strojích navic budou fakturovány zpětně 7a čtvrtletí.

4. Faktura musí obsahovat náležitostl daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů dále Zákona Č. 235/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

Ill! Smluvní podmínky:

1. Poskytovatel je povinen předat uživateli zařízení ve stavu způsobilém sml uvenému užívání,

2. Seznámi uživatele s tech nickým stavem zařízení, způsoberr obsluhy a údržbou. Za instalaci zařízení

u uživatele, dopravu a vyškolení pověřeného pracovníka si poskytovatel účtuje jednorázový poplatek

uvedený v čl. 1.1.

3. :i: In' telefonickou nebo emailovou dostavit se k odstra nění
Poskytovatel zavazuje, výzvu uživatele,

případné závady zařízení v termínech: tedwnická závada, která způsobila zastavení zařízení

neumožňuje jeho řádné smluvené užívání: FE 'a hodin; technická závada nebo údržba, jež zařízení

nevyřazuje Z provozu umožňuje jeho užívání v omezeném rozsahu: FE 'či hodin; nebo v jiné lhůtě

dohod nute přw na hlášení poruchy; V případě nepmcovních dnů pak násled ující pracovní den. V případě

odstraněn ím ve čl. III. adsl: 3 této uhradí
prodlení poskytuvatele závady smyslu smlouvy uživateli,

poskytovatel smluvní pokutu VE výšl ve výši 500,- Kč, to m, každý započatý den prodlení

Jednotlivou závadu.

4. Spotřební materiál bude poslwtovatelem dodáván uživateli na místo um ístěni Zařízení nejméně

jedenkrát měsíčně vždy nejpozději do pátého dne v měsíci, nebo do 24 hodin po telefonické

objednávce.

5. Poskytovatel je oprávněn požadovat přístu p k zařízení, m' účelem kontroly, Zda nájemce užívá stroj

řádným způsobem. Uživatel je povinen k součinnosti.

6. Uživatel je povinen užívat zařízení způsobem v místě určeném touto smlouvou.

7. Uživatel není oprávněn dát zařízení do podnájmu nebo jakéhokoliv užívání jinémL uživateli.

8. Uživatel je povinen oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést.

V rouah u n utne'rn
pro provedení oprav udižová ní zařízení, JE uživatel povinen snášet omezení

užívání poskytnute'ho zařízení. Pro provedení oprav Servisu musí Doskvtnout součl nnost.

9. Uživatel je povinen pečovat 0 to, aby Il: zařízení nevznikala škoda, na kládat S ním S od bornou péčí

E používat spotřební materiál a papír určený pro Xerog rañcké účely dodávaný pouze poskytovatelem.

10. Veškerou odpověd nost g; bezpečný provoz pronajatého za řízení nese uživatel.

11. Veškeré škody nebo nadměrné opotřebení zařízení V důsledku jeho zneužití, nesDrávněho

používání, nedbalosti, Či v důsledku porušení této smlouvy, hradí uživatel . Týká se to zejména

mecha nického poškození OPC válce, Či ji ných komponentů vinou používání papíru, který nedodal

pronajímatel, nebo vlivem poškození kovovými před měty např kancelářskou sponkou atd.

12. Jakákoliv manipulaoe se zařízením, zkreslující počet vyrobených kopií, bude považována m hrubé

porušení podmínek této smlouvy.

13. Uživatel je povinen za bezpečit místo, kde je zařízení umístěno proti vloupání dvěma způsoby. Jinak

je uživatel povinen nahradit poskytovateli servisu veškerou škodu, která vznikne v souvislostí S

nesplněním tohoto závazku.

IV. Závěrečná ustanovení:

1. Smlouva je uzavřena podpisem této smlouvy oběma stranami.

2. Smlouva :x: uzavírá n: dobu 60 měsíců

3. Uživatel servisu může od smlouvy odstoupit, prokáže-li existenci vážných důvodů, které mu brání v

užívání zařízení, např. ztráta podnikatelské způsobílosti, nebo při hrube'm neplnění povinností m' strany

SEWISU.

4. Při zániku smlouvy je uživatel povinen vrátit zařízení poskytovateli nepoškozené, s přihlédnutím k

obvyklému opotřebení p doplatit dlužné částky vr: servis dodávky ke dni zániku smlouvy.

S. O odevzdání >. převzetí nového za řízení sepíší obě stra ny předávad' protokol. Instalace proběhne po

dohodě mezi oběma stranami.

6, Tato smlouva je vyhotovena ve dVOU exemplářích, u nIch vždy jeden obdlží každá ze zúčastněných

stra n.



7. Zvláštní ujednání:

7.1 Doložka platnosti dle .j 41 zák. č. 128/2000 Sb., O obcích ve znění pozdějších předpisů: Právní

jednání sta novené touto smlouvu bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č.

53/3/ RM/ 2022] II ze dne 23.11.2022 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

7.2 Tato smlouva na bývá platnosti dnem podpisu poslední na' smluvních stran účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v reg Istru smluv zcela nahrazuje smlouvu dosavadní 38/2019/OTAJ Z roku 2019.

7.3 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 ochra ně fyZl ckých osob v souvislostí se zpracováním osobních

údajů 0 volném pohybu těchto údajů 0 zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení ochraně

osobních údajů). Osobní údaje uvedené V této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této

smlouvy při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány. Další informace související se zpracováním

osobních údajů, včetně práv subjektu údajů jsou dostupné im webových stánkách města

www. mufrenstat. czzgdor.

ujmluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit
dle 7a'knna č. 340/2015 Sb..

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv registru smluv

(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými :x: tato smlouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, b: to prostřednictvím registru smluv Smluvní stra ny :i: dále

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřed nictvím registru smluv

uživatel. Smluvní stra ny dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodni' tajemství.

7.5 V případě závažné poruchy některého ze zařízení způsobené opotřebenim uživatel připouští jeho

vyřazení ze smlouvy ›=' provozu
nahrazení zařízením novým.

Kontaktní osoba 1

Za za řízení servisu: telefon e-mail:poskytovatele

servisťiisharpostravag

Za uživatele: telefon e-mail:

8. Případné změny Či dodatky k této smlouvě jsou možné jen písemnou formou u: souhlasu obou

smluvních stran.

\'i Ostravě 'iľi'FJ !lo !s '1013 M5 Frenštátě pod Radhoštěm dne: 'i 0 ,5 .'Lal'ä

Miloš Volkl Ino. Jan Rei'mani
starostajednatel

sutr- '.'EETMIM 0...,.„1 mm.

Město Frenštát pod Radhoštěm

t:

„zazuaaeza ., w
nám. Míru 1

Tu.. „umu
:.c v A 1232.3

744 IIIi Frvnšüt Radhoštěm

iČ

ppd

90297851, DÍČ 0200297852

490



Lii..


